KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28 Września 1869.

Wtorek.

Dnia 16 (28) Września 1869.

Rano ciepła st: 9, w połud: c. st: 15 Stan barometru: Wschód Słońca g. 5 m. 56 Jutro, Śgo Michała Archanioła.
Wysokość wody st: 1 c. 11 (w mierze) na pogodę. Zachód „ „ 5 „ 44

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; miesięcznie kop. 40; za odnośnienie do domu dopłaca się kop. 5 na miesiąc. Numer pojedynczy w Kantorze Redakcji kop. 5. Na prowincji i w Cesarstwie, rocznie rs. 8, półrocznie rs. 4, kwartalnie rs. 2.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego“ Plac Teatralny N^o 473c., dom W. L. Zablockiej.

— *Warszawska Izba Skarbowa* podaje do wiadomości publicznej, że Urząd Fabryki Stempla, zostający przy b. Zarządzie Finansowym, z dniem 1 (13) lipca 1869 roku zniesiony, i że obecnie we wszystkich interessach, dotyczących tego Urzędu, odnosić się należy do Warszawskiej Izby Skarbowej. (D. W.)

— *Warszawska Izba Skarbowa* niniejszem podaje do wiadomości wszystkich handlujących i rzemieślników, iż ze strony Izby wydelegowano 8-miu urzędników

(D. W.)

— Jutro odpust Ś. Michała Archanioła w kościołach: Panny Marji na Nowem-Mieście, oraz Ś-go Józefa Oblubieńca na Krakowskim-Przedmieściu, obok pałacu Namiestnikowskiego. Dwa te odpusty odbędą się przy zwykłym nabożeństwie.

— *Ł* — W dniu 5 (17) października 1868 r. małżonkowie Laskowscy utrzymujący jatkę mięsną, przyjechali do służby, nieznaną sobie poprzednio Marjanę Brodowską, lat 20 wieku liczącą.

W tydzień po objęciu przez nową służącą obowiązków, a więc dnia 24 października, w nocy około 1 i pół Laskowska usłyszała w kuchni nagły krzyk, a następnie szczekanie psa.